
Stránka 1 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 29. schůze Rady městské části Praha 5 dne 29.07.2020 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, V. Čahoj, JUDr. T. Homola,  

                JUDr. P. Lachnit, Bc. M. Damašek, M.A., JUDr. K. Černá, Mgr. L. Přinesdomová 

Omluveni: MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož 

 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. P. Bervid, MBA 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Návrh dopravního řešení oblasti Radlická  
a Malvazinky – čistopis studie 

Schváleno RMČ/29/833/2020 

2. SVJ Zborovská 542/42, Praha 5 - zpřístupnění 
dvora všem vlastníkům 

Schváleno RMČ/29/834/2020 

3. Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 493, 
Praha 5 - rozhodování per rollam ve věci 
souhlasu s rekonstrukcí vodoměrné sestavy  
a výměny okna jedním z vlastníků 

Schváleno RMČ/29/835/2020 

4. Kupní smlouva na nákup nabíjecího sloupku - 
ePoint STANDARD 

Schváleno RMČ/29/836/2020 

5. "Činžovní vila Zahradníčkova" - architektonická 
studie na pozemcích parc. č. 100/1, 100/2, 100/3 
a 100/4 v k. ú. Motol 

Schváleno RMČ/29/837/2020 

6. Individuální dotace na nájemné tělovýchovných 
zařízení pro spolek Taekwondo WTF klub  
Praha, z. s. 

Schváleno RMČ/29/838/2020 

7. Žádost o uzavření splátkové dohody s nájemkyní 
bytu  

Schváleno RMČ/29/839/2020 

8. Smlouva o sdružených službách dodávky 
elektřiny - Peroutkova, č. parc. 980/1, užitkový 
objekt Fontána, Praha 5 - Jinonice 

Schváleno RMČ/29/840/2020 

9. Poskytnutí finančního daru Římskokatolické 
farnosti u kostela sv. Filipa a Jakuba  

Schváleno RMČ/29/841/2020 

10. Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného 
investičního a neinvestičního příspěvku 
příspěvkové organizaci zřízené MČ Praha 5, 
Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 
- Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, příspěvková 
organizace, v celkové výši 863.000 Kč  
na obměnu termického zařízení školní jídelny  
v rámci navýšení kapacity školy  

Schváleno RMČ/29/842/2020 

11. Smlouva o výpůjčce pozemků parc. č. 3987/1  
a 3986/3, k. ú. Smíchov z důvodu nutnosti 
odvodnění u severní přístavby Klubu Klamovka  

Schváleno RMČ/29/843/2020 



Stránka 2 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

12. Stanovisko k prodeji částí pozemků  
parc. č.1597/1, parc. č. 1597/2 a parc. č. 4911/2  
o celkové výměře cca 280 m2, k. ú. Smíchov  
ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/29/844/2020 

13. Stanovisko k pronájmu (příp. prodeji) části 
pozemků parc. č. 477/2 a parc. č. 469/1,  
k. ú. Radlice, ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Schváleno RMČ/29/845/2020 

14. Stanovisko k žádosti prodeje části pozemku parc. 
č. 434/2, k. ú. Motol, ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Schváleno RMČ/29/846/2020 

15. Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 
374/48 v k. ú. Motol, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/29/847/2020 

16. Finanční dar formou záštity Bc. L. Herolda  
a Bc. M. Damaška, M.A., místostarostů MČ Praha 
5, nad společensko-kulturní akcí spojenou  
s tenisovým turnajem "Memorial Jaroslava 
Kubery" 

Schváleno RMČ/29/848/2020 

17. Návrh novely nařízení, kterým se mění nařízení  
č. 9/2011 Sb., hlavního města Prahy, kterým  
se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno RMČ/29/849/2020 

18. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Poskytování 
právních služeb a právního poradenství pro 
Odbor územního rozvoje Úřadu městské části 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/29/850/2020 

19. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "MŠ Praha 5 
– Smíchov, Podbělohorská 1/2185 – stavební 
úpravy prostor bytu školníka" 

Schváleno RMČ/29/851/2020 

20. Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření  
pozemku parc. č. 159,  k. ú. Hlubočepy 

Schváleno RMČ/29/852/2020 

21. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o umístění 
nereklamních doplňků na zařízeních veřejného 
osvětlení č. 16/0/OÚR/18 "Stacionární radary 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/29/853/2020 

22. Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky,  
nad akcí Českého zahrádkářského svazu, z. s. - 
zemské kolo floristické soutěže dne 25. 9. 2020 

Schváleno RMČ/29/854/2020 

23. Stanovisko k žádosti o výpůjčku k části pozemků 
parc. č. 837 a parc. č. 908 v k. ú. Jinonice,  
ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/29/855/2020 

24. Darovací smlouva na projekt „Kulturní zahrádky  
s občerstvením v parku Sacre Coeur“ a záštity 
Bc. L. Herolda, místostarosty MČ P5  
a Ing. L. Brože, místostarosty MČ P5  

Schváleno RMČ/29/856/2020 

25. Návrh na schválení harmonogramu prací  
dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17 o zajištění 
údržby zeleně a úklidových prací na území MČ 
Praha 5 na měsíc srpen 2020 

Schváleno RMČ/29/857/2020 

26. Poskytnutí finančního daru Seniorům České 
republiky, z. s., Základní organizace Poštovka-
Pegas   
 

Schváleno RMČ/29/858/2020 



Stránka 3 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

27. Individuální dotace na koncert "Vilém Veverka  
a jeho /Ba/Rock goes to Hollywood, speciální 
host Michal Pavlíček - kytara" a záštita  
Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/29/859/2020 

28. Návrh na uzavření Dohod o poskytnutí prostor  
k zabezpečení voleb do Senátu Parlamentu 
České republiky 2020 

Schváleno RMČ/29/860/2020 

29. Navýšení neinvestičního příspěvku mateřským 
školám a základním školám zřízeným MČ Praha 
5 o vícenáklady v souvislosti s volbami 

Schváleno RMČ/29/861/2020 

30. Přehled rozpočtových opatření     Schváleno RMČ/29/862/2020 

31. Stanovení platového výměru pro ředitele 
právnické osoby Základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/29/863/2020 

32. Pronájem části pozemku parc. č. 90, k. ú. 
Smíchov jako restaurační předzahrádka 
společnosti MEKONG GROUP spol. s. r. o. - 
finalizace na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/29/864/2020 

33. Pronájem části pozemku - restaurační zahrádka - 
Švédská 1844, 1845, Praha 5 - finalizace  
na základě zveřejněného záměru 

Neschválen
o 

 

34. Pronájem pozemku parc. č. 1236/1, k. ú. 
Jinonice, Svazu plážových sportů z. s. - finalizace 
na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/29/865/2020 

35. Předběžný souhlas se záborem v ul. Plzeňská  
u Smíchovské synagogy - reklamní kampaň 
jazykové školy SPĚVÁČEK 

Schváleno RMČ/29/866/2020 

36. Návrh novely Nařízení č. 10 /2016 Sb. hl. m. 
Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky  
na využívání území a technické požadavky  
na stavby v hlavním městě Praze (pražské 
stavební předpisy) 

Schváleno RMČ/29/867/2020 

37. Návrh na vyhlášení realizace záměru pronájmu 6 
obecních bytů v domech svěřených do správy  
MČ Praha 5 formou elektronické aukce  
za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc   

Schváleno RMČ/29/868/2020 

38. Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí účelově 
určeného finančního daru ve výši 80.000 Kč 
příspěvkové organizaci Mateřská škola, Praha 5 - 
Smíchov, U Železničního mostu 2629, 
příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/29/869/2020 

39. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 
- Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, 
Hlubočepská 90, příspěvková organizace  

Schváleno RMČ/29/870/2020 

40. Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku  
pro rok 2020 školám na dovybavení tříd 
mateřských a základních škol, příspěvkových 
organizací zřizovaných MČ Praha 5, učebními 
pomůckami včetně učebnic, v rámci matematické 
a čtenářské gramotnosti, doplnění žákovských  
a učitelských knihoven škol a doplnění ostatních 

Schváleno RMČ/29/871/2020 



Stránka 4 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

kabinetů pomůckami 

41. Pronájem prostor sloužících podnikání - Radlická 
2000/3, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/872/2020 

42. Zrušení usnesení Rady městské části Praha 5  
č. 18/513/2020 ze dne 06. 05. 2020- Záměr 
vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Výkon dohledu na majetek MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/29/873/2020 

43. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku a investičního příspěvku 
Základní škole waldorfská, Praha 5 - Jinonice, 
Butovická 228/9, příspěvková organizace,  
v celkové výši 2.100 tis. Kč  

Schváleno RMČ/29/874/2020 

44. Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ 
Praha 5 a Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ 
Praha 5 nad projektem Cargo Gallery. 

Schváleno RMČ/29/875/2020 

45. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Realizace 
bezpečnostních opatření na vybraných 
předškolských zařízeních městské části Praha 5" 

Schváleno RMČ/29/876/2020 

46. Záměr pronájmu nebytových prostorů - Klikatá 
1238/90c, Praha 5 - Jinonice 

Schváleno RMČ/29/877/2020 

47. Záměr pronájmu 11 ti řadových garáží  
Na Hutmance, k. ú. Jinonice, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/878/2020 

48. Dohoda o narovnání - nebytová jednotka - 
Štefánikova 216/21, Praha 5  

Schváleno RMČ/29/879/2020 

49. Sazebník úhrad za poskytování informací  
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Schváleno RMČ/29/880/2020 

50. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 č. 0012/0/OPRI/20 v rámci akce „ZŠ a MŠ  
U Santošky, obj. U Santošky 178/1, Praha 5 – 
Smíchov – Rekonstrukce elektroinstalace  
a osvětlení“  

Schváleno RMČ/29/881/2020 

51. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
č. 0010/0/OPRI/20 uzavřené s firmou KVS 
stavební, s. r. o. ze dne 22. 06. 2020 na akci: 
" ZŠ a MŠ U Santošky 1007/1, Praha 5 - Smíchov 
- nová VZT pro ŠJ a kuchyň vč. stavebních 
úprav". 

Schváleno RMČ/29/882/2020 

52. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Projektový 
management pro stavbu rezidenčního projektu 
Bydlení pro seniory v Hlubočepech" 

Schváleno RMČ/29/883/2020 

53. Záštita JUDr. Petra Lachnita, MgA. Davida Duška 
a  Viktora Čahoje, radních MČ Praha 5  
nad charitativním fotbalovým turnajem " Football 
Cup pro Radost dětem" 

Schváleno RMČ/29/884/2020 

54. Zápis z jednání s dodatelem bezpečnostních 
služeb 

Schváleno RMČ/29/885/2020 

55. Nebytová jednotka - Nádražní 1272/15, Praha 5 - 
žádost o převod nájmu - finalizace 

Schváleno RMČ/29/886/2020 



Stránka 5 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

56. Záměr pronájmu částí nemovitosti - 
Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 - Košíře 

Schváleno RMČ/29/887/2020 

57. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu 
bytu zvláštního určení 

Schváleno RMČ/29/888/2020 

 
  



Stránka 6 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/833/2020 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Návrh dopravního řešení oblasti Radlická a Malvazinky – čistopis studie 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. připomínky veřejnosti k řešení předmětného území a konstatuje, že budou podkladem  
pro zpracování podrobnějších návazných dokumentací. 

II. Schvaluje 

1. čistopis studie "Návrh dopravního řešení oblasti Radlická a Malvazinky", zprac. European 
Transportation Consultancy, s. r. o., dat 12/2019, rev 01 – 06/2020 

III. Ukládá 

1. zveřejnit studii na webových stránkách MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.07.2020  

2. předat studii jako podklad pro zpracování podrobnějších návazných dokumentací MHMP. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.07.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 7 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/834/2020 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
SVJ Zborovská 542/42, Praha 5 - zpřístupnění dvora všem vlastníkům 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zajištěním znovuzpřístupnění části pozemku parc. č. 180, k. ú. Smíchov, na kterém  
se nachází dvůr, všem vlastníkům jednotek v domě a to vybudováním vstupu ze sklepních 
prostor domu  

II. Ukládá 

1. zpracovat studii proveditelnosti předmětného vstupu, zajistit příslušná povolení, projektovou 
dokumentaci a po schválení SVJ realizovat zpřístupnění dvora na náklady MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 8 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/835/2020 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 493, Praha 5 - rozhodování per rollam ve věci 
souhlasu s rekonstrukcí vodoměrné sestavy a výměny okna jedním z vlastníků 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Vrchlického 493/41, 43, Praha 5 s rekonstrukcí 
vodoměrné sestavy ve vchodu 41 v rozsahu nabídky firmy TOPO (43.925 Kč bez DPH)  

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 se záměrem vlastníků bytu č. 493/14 na výměnu okna  
za podmínky že záměr projde stavebním řízením 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 9 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/836/2020 

 

4. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník 
 
Kupní smlouva na nákup nabíjecího sloupku - ePoint STANDARD 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. kupní smlouvu na nákup nabíjecího sloupku - ePoint STANDARD s dodavatelem PREměření, 
a. s., se sídlem Na Hroudě 2149/19, Praha 10, IČO 256 77 063, v celkové výši 2.000 Kč bez 
DPH, tj. 2.420 Kč. 

  

2. finanční krytí kupní smlouvy dle bodu I.1 z podkapitoly 0916, § 6171, položka 5137 Drobný 
hmotný dlouhodobý majetek. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 10 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/837/2020 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"Činžovní vila Zahradníčkova" - architektonická studie na pozemcích parc. č. 100/1, 100/2, 
100/3 a 100/4 v k. ú. Motol 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem stavby "Činžovní vila Zahradníčkova" na pozemcích parc. č. 100/1, 100/2, 100/3  
a 100/4 v k. ú. Motol, dle ověřovací studie zprac. L8. arch, dat. 06/2020. 

II. Schvaluje 

1. vyjádření OÚR k předmětnému záměru ze dne 02. 08. 2019 (č. j. MC05 151856/2019) 
Záměr nerespektuje "Pražské stavební předpisy" a "Pravidla pro posuzování investorských 
záměrů v rezidenčních vilových čtvrtích ve stabilizovaných územích městské části Praha 5",  
v souvislosti s naddimenzovanou mírou využití území (odpovídající kódu E) a nerespektováním 
výšky hlavní římsy v kontextu navazujících objektů v ulici Zahradníčkova. 

III. Ukládá 

1. předat vyjádření Rady MČ Praha 5 žadateli. 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.08.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 11 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/838/2020 

 

6. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na nájemné tělovýchovných zařízení pro spolek Taekwondo WTF klub 
Praha, z. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. individuální dotační smlouvu pro Taekwondo WTF klub Praha, z. s., IČO 684 032 75, se sídlem 
Sazovická 458/30, Praha 5. 

2. finanční krytí ve výši 40.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5  
na rok 2020, z podkapitoly 0434, § 3419 tělovýchovná činnost, položka 5222  - neinvestiční 
transfery spolkům. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 12 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/839/2020 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o uzavření splátkové dohody s nájemkyní bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření splátkové dohody na pohledávku vůči MČ Praha 5 za podmínky uzavření Dohody  
o uznání dluhu s dohodou o závazku ke splnění pohledávky se svolením k vykonatelnosti 
notářského zápisu ve smyslu § 71b a násl. notářského řádu s nájemcem: 

, Vítězná 530/11, dluh na jistině: (k 30. 6. 2020), dluh  
na příslušenství: 2.257 Kč (k 5. 6. 2020) 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 13 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/840/2020 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - Peroutkova, č. parc. 980/1, užitkový 
objekt Fontána, Praha 5 - Jinonice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny se společností Pražská energetika a. s.,  
Na Hroudě 1492/4, Praha 10 

2. finanční krytí v předpokládané výši 12.500 Kč, které je zajištěno z rozpočtu pro rok 2020  
z podkap. 0241, § 3745, pol. 5154 - Elektrická energie 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 14 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/841/2020 

 

9. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti u kostela sv. Filipa a Jakuba  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti u kostela sv. Filipa 
a Jakuba na prázdninový pobyt handicapovaných a sociálně znevýhodněných dětí  
ve výši 30.000 Kč 

2. finanční dar ve výši 30.000 Kč, který bude financován v rámci podkapitoly 0539, 
§ 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5223 Neinvestiční 
transfery církvím a náboženským společnostem po finančním přesunu z § 4399 Ostatní 
záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům 

3. darovací smlouvu, která je přílohou 

II. Ukládá 

1. zajistit úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 20.08.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 15 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/842/2020 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního a neinvestičního příspěvku 
příspěvkové organizaci zřízené MČ Praha 5, Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 
5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, příspěvková organizace, v celkové výši 863.000 Kč  
na obměnu termického zařízení školní jídelny v rámci navýšení kapacity školy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního příspěvku ve výši 753.300 Kč  
a neinvestičního příspěvku ve výši 109.700 Kč příspěvkové organizaci zřízené MČ Praha 5, 
Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, 
příspěvková organizace, na obměnu termického zařízení školní jídelny, v rámci navýšení 
kapacity školy 

2. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím: 
- v přesunu finančních prostředků ve výši 753.300 Kč v rámci podkapitoly 0440 školství,  
z 3113, pol. 5331, UZ 43 na § 3113, pol. 6351 (investiční příspěvky zřízeným PO) a současné 
navýšení investičního příspěvku PO Tyršova ZŠ a MŠ, ORG 871 ve výši 753.300 Kč 
- v přesunu finančních prostředků ve výši 109.700 Kč v rámci podkapitoly 0440 školství,  
z 3113, pol. 5331, UZ 43 na § 3113, pol. 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) a 
současné navýšení neinvestičního příspěvku PO Tyršova ZŠ a MŠ, ORG 871 ve výši  
109.700 Kč 

II. Ukládá 

1. provést úkony dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.08.2020  

2. seznámit vedení Tyršovy ZŠ a MŠ s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 07.08.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 16 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/843/2020 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce pozemků parc. č. 3987/1 a 3986/3, k. ú. Smíchov z důvodu nutnosti 
odvodnění u severní přístavby Klubu Klamovka  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce pozemků parc. č. 3987/1 a 3986/3, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě  
MČ Praha 5, za účelem odvodnění prostoru severní přístavby budovy Klubu Klamovka  

pro Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Karlínské náměstí 7, Praha 7, IČO 000 64 289 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 17 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/844/2020 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji částí pozemků parc. č.1597/1, parc. č. 1597/2 a parc. č. 4911/2 o 
celkové výměře cca 280 m2, k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 17/424/2017 ze dne 12. 04. 2017 

II. Souhlasí 

1. s prodejem částí pozemků parc. č.1597/1, parc. č. 1597/2 a parc. č. 4911/2 o celkové výměře 
cca 280 m2, k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy za podmínky, že budou předmětné části 
pozemků prodány včetně plotu a podezdívky, tedy až k hranici s chodníkem 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/845/2020 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k pronájmu (příp. prodeji) části pozemků parc. č. 477/2 a parc. č. 469/1,  
k. ú. Radlice, ve vlastnictví hl. m. Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s prodejem částí pozemků parc. č. 477/2 a parc. č. 469/1, k. ú. Radlice z důvodu záporných 
stanovisek OSM, OŽP, ODP a OÚR a pronájmem částí pozemků parc. č. 477/2  
a parc. č. 469/1, k. ú. Radlice, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu záporných stanovisek  
OSM a OŽP 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/846/2020 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k žádosti prodeje části pozemku parc. č. 434/2, k. ú. Motol, ve vlastnictví  
hl. m. Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s prodejem části pozemku parc. č. 434/2 v k. ú. Motol, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu 
možné kolize s plánovanou stavbou Břevnovské radiály a zamítavých stanovisek ODP a OÚR 

II. Doporučuje 

1. navrhnout zájemci pronájem části pozemku parc. č. 434/2 do doby vyjasnění kolize se stavbou 
Břevnovské radiály 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/847/2020 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 374/48 v k. ú. Motol, ve vlastnictví  
hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s pronájmem části pozemku parc. č. 374/48 o výměře cca 42,5 m2 v k. ú. Motol, ve vlastnictví 
hl. m. Prahy, za účelem vybudování předzahrádky,  za podmínky neoplocení pozemku 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. P. Lachnit není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 21 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/848/2020 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Finanční dar formou záštity Bc. L. Herolda a Bc. M. Damaška, M.A., místostarostů  
MČ Praha 5, nad společensko-kulturní akcí spojenou s tenisovým turnajem "Memorial 
Jaroslava Kubery" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 15.000 Kč formou záštity Bc. Herolda a Bc. M. Damaška, M.A., 
místostarostů MČ Praha 5, nad společensko kulturní akcí spojenou s tenisovým turnajem 
"Memorial Jaroslava Kubery". 

2. uzavření darovací smlouvy ve výši 15.000 Kč pro příjemce finančního daru spolku  
Tenis Cibulka, v Stráni 11, Praha 5 IČO 266 51 718 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 15.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu pro rok 2020 z podkapitoly 0634, § 3399 ostatní záležitosti kultury, úpravou rozpisu 
rozpočtu spočívající v převodu finančních prostředků z položky 5229 na položku 5222 
neinvestiční transfery spolkům. 

4. záštitu Bc. L. Herolda a Bc. M. Damaška, M.A., místostarostů MČ Praha 5,  nad společensko 
kulturní akcí spojenou s tenisovým turnajem "Memorial Jaroslava Kubery" dne 11. 09. 2020  
v areálu Tenis Cibulka, Praha 5. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle čl. 1 odst. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.07.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/849/2020 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh novely nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb., hlavního města Prahy, kterým 
se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. návrh novely nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb., hlavního města Prahy,  
kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

II. Schvaluje 

1. připomínku k novele nařízení specifikované v bodě I.1. tohoto usnesení spočívající v  zařazení 
prostoru parkoviště na křižovatce ulic Plzeňská x Nad Zámečnicí, tj. část pozemku  
parc. č. 4830/7, k. ú. Smíchov, jako tržní místo ve smyslu  § 1 odst. 4) nařízení 
specifikovaného v bodě I.1. tohoto usnesení, o výměře 240 m2, za účelem provozu 20 
prodejních míst, se sortimentem zboží a dalšími specifikacemi dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2. připomínku k novele nařízení specifikované v bodě I.1. tohoto usnesení spočívající v  zařazení 
prostoru oválný střed křižovatky U Šalamounky x Peroutkova, tj. pozemků  parc. č. 4899, 1783, 
k. ú. Smíchov, jako tržní místo ve smyslu  § 1 odst. 4) nařízení specifikovaného v bodě I.1. 
tohoto usnesení, o výměře 50 m2, za účelem provozu 5 prodejních míst, se sortimentem zboží 
a dalšími specifikacemi dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

III. Ukládá 

1. vyrozumět hl. m. Prahu o obsahu tohoto usnesení. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemník  

Termín plnění: 29.07.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/850/2020 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Poskytování právních služeb a právního poradenství pro Odbor územního rozvoje  
Úřadu městské části Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Poskytování právních služeb  
a právního poradenství pro Odbor územního rozvoje Úřadu městské části Praha 5",  
Mgr. Ing. Jakuba Maška, advokáta, se sídlem Praha - Staré Město, Týnská 1053/21,  
IČO 736 11 204, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší nabídkovou 
cenou za 1 hodinu poskytování služeb ve výši 2.300 Kč bez DPH, tj. 2.783 Kč vč. DPH, 
přičemž hodnota veřejné zakázky nesmí přesáhnout hodnotu 1.661.675 Kč bez DPH, 
tj. 2.010.627 Kč vč. DPH 

2. rámcovou příkazní smlouvu o poskytování služeb s vybraným účastníkem,  
Mgr. Ing. Jakubem Maškem, advokátem, se sídlem Praha - Staré Město, Týnská 1053/21, 
IČO 736 11 204 

3. financování veřejné zakázky v maximálně přípustné celkové výši 1.661.675 Kč bez DPH,  
tj. 2.010.627 vč. DPH bude průběžně zajištěné v letech 2020, 2021 a 2022 na základě 
jednotlivých faktur vždy ze schváleného rozpočtu OŮR z podkapitoly 0115, § 3635 Územní 
rozhodování a položky 5166 Konzultační, právní a poradenské služby 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu rámcové příkazní smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 21.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/851/2020 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"MŠ Praha 5 – Smíchov, Podbělohorská 1/2185 – stavební úpravy prostor bytu školníka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "MŠ Praha 5 – Smíchov, Podbělohorská 1/2185 
– stavební úpravy prostor bytu školníka", tj. Miloše Fišera, se sídlem Vašíčkova 505, Kladno, 
IČO 486 94 746, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší nabídkovou 
cenou ve výši 1.419.132,28 Kč bez DPH, tj. 1.717.150,06 Kč vč. DPH. 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, Milošem Fišerem, se sídlem Vašíčkova 505, Kladno, 
IČO 486 94 746 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.419.132,28 Kč bez DPH, tj. 1.717.150,06 Kč  
vč. DPH bude zajištěno převodem finančních prostředků ve výši 1.717.200 Kč z podkapitoly 
0409, § 3419, položky 5901 (nespecifikované rezervy) na podkapitolu 0440, § 3111,  
položku 5171. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 14.08.2020  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 21.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/852/2020 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření  pozemku parc. č. 159,  k. ú. Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření pozemku parc. č. 159, k. ú. Hlubočepy 

2. žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 159, k. ú. Hlubočepy do doby 
svěření do správy MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
V. Čahoj není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 26 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/853/2020 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného 
osvětlení č. 16/0/OÚR/18 "Stacionární radary Praha 5" 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízení veřejného osvětlení  
č. 16/0/OÚR/18 ze dne 16. 11. 2018, ve znění pozdějšího Dodatku č. 1 ze dne 31. 12. 2018  
a Dodatku č. 2 ze dne 13. 02. 2019, s hlavním městem Prahou, IČO 000 64 581, zastoupenou 
společností Technologie hlavního města Prahy, a. s., IČO 256 72 541, na umístění 
nereklamních doplňků na vybraných zařízeních veřejného osvětlení, kterým se mění náklady 
na odběr elektrické energie, viz Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3. 

2. finanční krytí ve výši 12.012 Kč bez DPH, tj. 14.535 Kč s DPH z rozpočtu OÚR na rok 2020  
z kapitoly 03 Doprava, podkapitoly 0315, § 2212 Silnice a položky 5169 Nákup služeb. 

II. Ukládá 

1. zajistit všechny administrativní kroky dle bodu I. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.08.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
V. Čahoj není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 27 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/854/2020 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky, nad akcí Českého zahrádkářského svazu, z. s. - 
zemské kolo floristické soutěže dne 25. 9. 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky, nad akcí Českého zahrádkářského svazu, z. s. - 
zemské kolo floristické soutěže, která se uskuteční dne 25. 9. 2020 v prostorách  
DDM hl. m. Prahy ve Stanici mladých přírodovědců v Praze 5 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/855/2020 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k žádosti o výpůjčku k části pozemků parc. č. 837 a parc. č. 908 v k. ú. Jinonice, 
ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s výpůjčkou částí pozemků parc. č. 837 a parc. č. 908 v k. ú. Jinonice ve vlastnictví  
hl. m. Prahy za podmínek Odboru životního prostředí a s ohledem na upozornění Odboru 
dopravy  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/856/2020 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na projekt „Kulturní zahrádky s občerstvením v parku Sacre Coeur“  
a záštity Bc. L. Herolda, místostarosty MČ P5 a Ing. L. Brože, místostarosty MČ P5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu pro Hypnosis s. r. o., IČO 271 03 269, se sídlem 28. října 17, Příbram  

2. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 30.000 Kč, které bude zajištěno 
ze schváleného rozpočtu pro rok 2020 z podkapitoly 0634, § 3399 - Ostatní záležitosti kultury, 
církví a sdělovacích prostředků, úpravou rozpisu rozpočtu z položky 5229 na položku 5213 - 
Neinvestiční transfery. 

3. záštity Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5 a Ing. Lubomíra Brože, místostarosty 
MČ Praha 5, nad projektem „Kulturní zahrádky s občerstvením v parku Sacre Coeur“. 

4. udělení plné moci pro Hypnosis s. r. o., IČO 271 03 269, se sídlem 28. října 17, Příbram, 
zastoupenou Mgr. Zuzanou Fialovou, ve znění dle přílohy. 

5. smlouvu o výpůjčce parc. č. 3110/4 v Katastrálním území Smíchov pro Hypnosis s. r. o.,  
IČO 271 03 269, se sídlem 28. října 17, Příbram, za účelem pořádání projektu „Kulturní 
zahrádky s občerstvením v parku Sacre Coeur“ od 14. 8. 2020 do 13. 9. 2020. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle odst. I čl.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 05.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/857/2020 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17 o zajištění 
údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc srpen 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. 1. soupis prací na období měsíce srpen 2020 za celkovou částku 6.423.355,55 Kč včetně DPH 
2. prováděcí objednávku č. 7/2020 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5  
    na období srpen 2020 
3. denní plán prací na období srpen 2020 
4. finanční krytí, které je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2020 z podkap. 0241, § 3421,  
    § 3723, § 3729, § 3745 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/858/2020 

 

26. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí finančního daru Seniorům České republiky, z. s., Základní organizace  
Poštovka-Pegas   
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru Seniorům České republiky, z. s., Základní organizace Poštovka-
Pegas na podporu činnosti v roce 2020 ve výši 8.000 Kč  

2. finanční dar ve výši 8.000 Kč, který bude financován v rámci podkap. 0539, Odbor sociální 
problematiky a prevence kriminality, § 4399 Ost. záležitosti sociálních věcí a politiky 

zaměstnanosti. položka 5222 Neinvestiční transfery spolkům 

3. darovací smlouvu, která je přílohou 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/859/2020 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na koncert "Vilém Veverka a jeho /Ba/Rock goes to Hollywood, 
speciální host Michal Pavlíček - kytara" a záštita Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Ensemble 18+, s. r. o. se sídlem Bechyňská 84, 
39843 Bernartice, IČO 284 57 544 

2. finanční krytí v celkové výši 50.000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu pro rok 
2020, z podkapitoly 0634, § 3319 ostatní záležitosti kultury položky 5041 odměna za užití 

duševního vlastnictví 

3. záštitu Bc. L. Herolda nad koncertem "Vilém Veverka a jeho /Ba/Rock goes to Hollywood, 
speciální host Michal Pavlíček - kytara", který se bude konat dne 08. 09. 2020 v areálu  
Tenis Cibulka z. s. Ve Stráni 11, Praha 5. 

  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/860/2020 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohod o poskytnutí prostor k zabezpečení voleb do Senátu Parlamentu 
České republiky 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohod o poskytnutí prostor k zabezpečení voleb do Senátu Parlamentu  
České republiky 2020 se subjekty dle přílohy číslo 1 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/861/2020 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Navýšení neinvestičního příspěvku mateřským školám a základním školám zřízeným  
MČ Praha 5 o vícenáklady v souvislosti s volbami 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení neinvestičního příspěvku mateřským školám o 70.000 Kč a základním školám  
o 371.000 Kč na vícenáklady s konáním voleb do Senátu Parlamentu České republiky  

2. financování voleb v rámci podkapitoly 0440 ve výši 441.000 Kč převodem finančních 
prostředků z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky - VOLBY) na § 3111, položka 5331 
(neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím) ve výši 70.000 Kč, § 3113, 
položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím) ve výši 336.000 Kč 
a § 3117, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím) ve výši 
35.000 Kč, na jednotlivé ORG škol (dle přílohy). Částky jsou uváděny za obě volební kola 

3. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/862/2020 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření     
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 27111 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 150 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 27112 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 454 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 27114 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4.728,9 tis. Kč Odboru školství 

RO 27115 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.394,9 tis. Kč Odboru školství 

  

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 27103 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 150,1 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 27104 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 66 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 27105 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 2.442,2 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 27108 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 241,7 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 27109 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 354,5 tis. Kč Odboru 

ekonomickému 

RO 8018 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3,7 tis. Kč Odboru 

ekonomickému 

RO 8019 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 540,8 tis. Kč Odboru 

ekonomickému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 3 - snížení celkového objemu rozpočtu, 



Stránka 36 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 8020 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 2,1 tis. Kč Odboru školství 

RO 27106 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 491,5 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 27107 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 127,4 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 8018 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 248,7 tis. Kč Odboru 

ekonomickému 

RO 8019 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 5.363,2 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/863/2020 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Stanovení platového výměru pro ředitele právnické osoby Základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. platový výměr řediteli právnické osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, 
Radlická 140/115, příspěvková organizace, s platností od 1. 8. 2020 v souladu s platnými 
právními předpisy a s "Pravidly pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních  
a mateřských škol zřizovaných městskou částí  Praha 5 (PRAVIDLA)" 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/864/2020 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem části pozemku parc. č. 90, k. ú. Smíchov jako restaurační předzahrádka 
společnosti MEKONG GROUP spol. s. r. o. - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku o pronajímané rozloze 13 m2, parc. č. 90, k. ú. Smíchov,  
jako restaurační předzahrádka pro společnost MEKONG GROUP spol. s r. o., IČO 284 39 961, 
se sídlem Zborovská 1052/22, Praha 5, na dobu určitou do 30. 9. 2020, za nájemné  
ve výši 30 Kč/m2/den s tím, že dle usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 16/1  
ze dne 16. 4. 2020 a usnesení Rady městské části Praha 5 č. 23/674/2020 ze dne 10. 6. 2020 
není toto nájemné za období od 1. 3. 2020 do 31. 12. 2020 účtováno 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I. 1., která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Neschváleno 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem části pozemku - restaurační zahrádka - Švédská 1844, 1845, Praha 5 - finalizace 
na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku o pronajímané rozloze 12 m2 (6m x 2m), parc. č. 3361, k. ú. Smíchov 
jako restaurační předzahrádka pro společnost Vzdělávací institut Praha s. r. o.,  
IČO 288 68 684 na dobu určitou do 31. 10. 2020, za nájemné ve výši 15 Kč/m2/den s tím,  
že dle usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 16/1 ze dne 16. 4. 2020 a usnesení 
Rady městské části Praha 5 č. 23/674/2020 ze dne 10. 6. 2020 není toto nájemné za období  
od 1. 3. 2020 do 31. 12. 2020 účtováno 

2. nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 1/1/5 
Usnesení nebylo přijato poměrem hlasování 
 
 

  



Stránka 40 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/865/2020 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem pozemku parc. č. 1236/1, k. ú. Jinonice, Svazu plážových sportů z. s. - finalizace 
na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku 70 x 50 m, tj 3.500 m2, parc. č. 1236/1, k. ú. Jinonice, Svazu 
plážových sportů z. s., se sídlem Praha 5, Hlubočepy, Gabinova 864/3, IČO 227 14 448  
jako plážové pískové hřiště se zázemím, na dobu určitou do 31. 12. 2021 s právem obou 
smluvních stran smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu v 3 měsíční výpovědní lhůtě, 
za nájemné 5 Kč/m2/rok, tj. 17.500 Kč/rok za dodržení podmínek dotčených odborů. Předmět 
nájmu bude sloužit k nepodnikatelskému užívání, nájemce nebude předmět nájmu dále 
podnajímat, ani vybírat vstupné. Dopolední časy budou zdarma nabídnuty školám zřizovaným 
MČ Praha 5 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I. 1. toho usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

II. Ukládá 

1. informovat ředitele škol o možnosti využití areálu 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.09.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/866/2020 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem v ul. Plzeňská u Smíchovské synagogy - reklamní kampaň 
jazykové školy SPĚVÁČEK 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem v ul. Plzeňská u Smíchovské synagogy - reklamní kampaň 
jazykové školy SPĚVÁČEK, která se bude konat ve dnech od 8. 9. 2020 do 9. 9. 2020,  
16. 9. 2020 do 17. 9. 2020 a 22. 9. 2020 do 23. 9. 2020, vždy od 7:00 do 18:00 hod. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 42 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/867/2020 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh novely Nařízení č. 10 /2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky 
na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské 
stavební předpisy) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. návrh novely Nařízení č. 10 /2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky 
na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské 
stavební předpisy). 

II. Konstatuje 

1. že k návrhu Nařízení specifikovaného v bodě I.1 tohoto usnesení nemá připomínek. 

III. Ukládá 

1. vyrozumět hl. m. Prahu o obsahu tohoto usnesení. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemník  

Termín plnění: 31.07.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 43 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/868/2020 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na vyhlášení realizace záměru pronájmu 6 obecních bytů v domech svěřených  
do správy MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v 
Kč/měsíc   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. realizaci záměru pronájmu 6 bytů v domech svěřených do správy MČ Praha 5 (dle seznamu - 
viz příloha č. 1 Podmínek NŘ) formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné  
v Kč/měsíc 

2. a) podmínky nabídkového řízení na pronájem 6 bytů v domech svěřených do správy MČ Praha 
5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc 
b) text vzorové nájemní smlouvy dle přílohy č. 2 Podmínek NŘ 
c) vzor přihlášky pro fyzické osoby do nabídkového řízení na pronájem 6 bytů v domech 
svěřených do správy MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné  
v Kč/měsíc, dle přílohy č. 3 Podmínek NŘ 

3. minimální příhoz ve výši 100 Kč 

4. komisi pro posuzování vítězných nabídek na pronájem 6 bytů v domech svěřených do správy 
MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc, ve složení: 
Josef Endal, zastupitel 
Kateřina Poláková, zastupitelka 
Mgr. Marcela Justová, vedoucí OBP 
jako náhradníky: 
Nina Taisová, referentka odd. správy a pronájmu bytů OBP 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 44 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/869/2020 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 80.000 
Kč příspěvkové organizaci Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629, 
příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 80.000 Kč příspěvkovou organizací Mateřská 
škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629, příspěvková organizace,  
od firmy Lidl Česká republika v. o. s., na zakoupení herních prvků na školní zahradu mateřské 
školy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 45 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/870/2020 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 - Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, 
Hlubočepská 90, příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2020 
z původních 21,4 tis. Kč na částku 28,3 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2020 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v MŠ pro rok 2020 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/871/2020 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2020 školám na dovybavení tříd 
mateřských a základních škol, příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 5, učebními 
pomůckami včetně učebnic, v rámci matematické a čtenářské gramotnosti, doplnění 
žákovských a učitelských knihoven škol a doplnění ostatních kabinetů pomůckami 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na navýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2020 školám na dovybavení tříd 
mateřských a základních škol, příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 5, učebními 
pomůckami včetně učebnic, v rámci matematické a čtenářské gramotnosti, doplnění 
žákovských a učitelských knihoven škol a doplnění ostatních kabinetů pomůckami dle přílohy 

2. finanční krytí, které bude provedeno navýšením neinvestičního příspěvku jednotlivých 
mateřských a základních škol na dovybavení učebními pomůckami včetně učebnic v rámci 
priorit MAP: 

o § 3111, pol. 5331, UZ 43 + 21 000 Kč na ORG 876 a ORG 874 (dle přílohy) 
přesunem z podkapitoly 0440 školství § 3111, pol. 5331 UZ 43 - 21 000 Kč 

o posílení § 3113, pol. 5331 UZ 43 + 22 000 Kč přesunem z § 3111, pol. 5331, UZ 43 - 22 
000 Kč a zároveň navýšení neinvestičního příspěvku r. 2020 ORG 807  
ve výši 10 000 Kč a ORG 756 ve výši 12 000 Kč dle přílohy 

o § 3117, pol. 5331 + 50 000 Kč ORG 813 
§ 3113, pol. 5331 + 150 000 Kč na ORG 757, ORG 814, ORG 871 dle přílohy, 
přesunem z podkapitoly 0440 školství § 3113, pol. 5137 - 200 000 Kč 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 14.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 47 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/872/2020 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Pronájem prostor sloužících podnikání - Radlická 2000/3, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem prostor sloužících podnikání: místností v 1. NP č. 105 - 122, 148, 149 o celkové 
výměře 205,5 m2 a ostatních prostor o celkové výměře 76,55 m2 a místností v 1. PP č. 028 - 
030 o celkové výměře 76,02 m2 v nemovitosti Radlická 2000/3, Praha 5 - Smíchov subjektu: 
CENTRA a. s., IČO 186 28 966, za účelem provozování kancelářské činnosti za nájemné  

ve výši 75.260,19 Kč měsíčně + alt. DPH + zálohy na služby, na dobu určitou 29 dní.  

2. nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu.  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/873/2020 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zrušení usnesení Rady městské části Praha 5 č. 18/513/2020 ze dne 06. 05. 2020- Záměr 
vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výkon dohledu na majetek MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 18/513/2020 ze dne 06. 05. 2020 - Záměr vyhlášení 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výkon dohledu na majetek MČ Praha 5" 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 49 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/874/2020 

 

43. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku a investičního 
příspěvku Základní škole waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková 
organizace, v celkové výši 2.100 tis. Kč  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku a investičního příspěvku 
Základní škole waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková organizace, (dále 
jen ZŠ waldorfská) v celkové výši 2.100 tis. Kč na vybavení 4 kmenových učeben, 
3 odborných učeben, 1 multifunkčního sálu a sborovny, v rámci navýšení kapacity školy 

II. Schvaluje 

1. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních 
prostředků: 
- z podkapitoly 0440, § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím – plánované vybavení nových kapacit UZ 17) – 
1.390.000 Kč, na ZŠ waldorfská, ORG 756 + 1.390.000 Kč a současné navýšení 
neinvestičního příspěvku PO na rok 2020, 
- v rámci podkapitoly 0440, z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím – plánované vybavení nových kapacit UZ 17) - 710.000 Kč,  
na § 3113, pol. 6351 (investiční transfery zřízeným PO) UZ 17 a současné navýšení 
investičního příspěvku r. 2020 ZŠ waldorfská, ORG 756 ve výši 710.000 Kč. 

III. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu II. 1. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.08.2020  

2. seznámit vedení ZŠ waldorfská s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 07.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 50 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/875/2020 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 a Bc. Lukáše Herolda, místostarosty 
MČ Praha 5 nad projektem Cargo Gallery. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 a Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ 
Praha 5, nad projektem Cargo Gallery. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 51 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/876/2020 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Realizace bezpečnostních opatření na vybraných předškolských zařízeních městské části 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Realizace bezpečnostních 
opatření na vybraných předškolských zařízeních městské části Praha 5", společnost  
H + H TECHNIKA, spol. s r. o., se sídlem Čechyně 182, Rousínov, IČO 494 36 686 s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
1.099.383,50 Kč bez DPH, tj. 1.330.254 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností H + H TECHNIKA, spol. s r. o., 
se sídlem Čechyně 182, Rousínov, IČO 494 36 686 

3. finanční krytí veřejné zakázky v celkové výši 1.099.383,50 Kč bez DPH, tj. 1.330.254 Kč  
vč. DPH bude zajištěno po provedení rozpočtového opatření v celkové výši 1.332.000 Kč  
z OPRI, podkapitoly 0918, § 6171, položky 6121, ORG 130075, ÚZ 17 následujícím 
způsobem: 

a. 591.000 Kč na podkapitolu 0410, § 3111, položku 6121 – Budovy, haly, stavby; 
b. 741.000 Kč na podkapitolu 0410, § 3111, položku 6122 – Stroje, přístroje, zařízení. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky potřebné k zajištění podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 14.08.2020  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 52 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/877/2020 

 

46. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytových prostorů - Klikatá 1238/90c, Praha 5 - Jinonice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru - kanceláře č. 208 o velikosti 19,78 m2 a kanceláře  
č. 209 o velikosti 10,06 m2 ve druhém nadzemním podlaží budovy bez č. p., která je součástí 
pozemku parc. č. 1512/3, k. ú. Košíře v areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5 žadateli:  
ADRA, o. p. s. IČO 613 88 122 za nájemné ve výši 1,- Kč/rok + služby, za účelem 
administrativního zázemí, na dobu neurčitou.  

II. Ukládá 

1. zveřejnit předmětný záměr na Úřední desce ÚMČ Praha 5 dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 10.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 53 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/878/2020 

 

47. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu 11 ti řadových garáží Na Hutmance, k. ú. Jinonice, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu 11 ti volných řadových garáží Na Hutmance, k. ú. Jinonice, Praha 5, o celkové 
výměře 19,00 m2 za jednu garáž, za minimální nájemné ve výši 1.000 Kč/měsíc,  
tj. 632 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, stojící na pozemku parc. č. - 836/2 (ev.č. 902), 835/10  
(ev. č. 903), 836/3 (ev. č. 904), 835/7 (ev. č. 906), 834/27 (ev. č. 908), 834/25 (ev. č. 910), 
835/12 (ev. č. 915), 835/13 (ev. č. 916), 835/14 (ev. č. 917), 835/15 (ev. č. 918), 836/5  
(ev. č. 920). 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 54 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/879/2020 

 

48. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o narovnání - nebytová jednotka - Štefánikova 216/21, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o narovnání se společností CCB-CZECH s. r. o. IČO 266 88 191, týkající  
se smluvního vztahu na pronájem nebytové jednotky v domě Štefánikova 216/21, Praha 5 - 
Smíchov 

2. Dohodu o narovnání dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která je přílohou tohoto materiálu  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 55 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/880/2020 

 

49. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník 
 
Sazebník úhrad za poskytování informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Sazebník úhrad za poskytování informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů s účinností od 15.8.2020, 
který tvoří přílohu č.1 a přílohu č.2 tohoto usnesení. 

II. Ukládá 

1. uveřejnit Sazebník úhrad na webových stránkách MČ Praha 5 prostřednictvím Odboru vnějších 
vztahů a komunikace. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemník  

Termín plnění: 17.08.2020  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 56 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/881/2020 

 

50. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0012/0/OPRI/20 v rámci akce „ZŠ a MŠ U Santošky,  
obj. U Santošky 178/1, Praha 5 – Smíchov – Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0012/0/OPRI/20 uzavřené dne 22. 06. 2020 se společností 
KyraStav Energy s. r. o., IČO 247 07 112, který snižuje celkovou cenu díla  

2. snížení ve výši 14.492 Kč bez DPH, tj.  17.535,32  Kč vč. DPH 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 57 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/882/2020 

 

51. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0010/0/OPRI/20 uzavřené s firmou KVS stavební, s. r. o.  
ze dne 22. 06. 2020 na akci:" ZŠ a MŠ U Santošky 1007/1, Praha 5 - Smíchov - nová VZT  
pro ŠJ a kuchyň vč. stavebních úprav". 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0010/0/OPRI/20 uzavřené dne 22. 06. 2020 s firmou KVS 
stavební, s. r. o., IČO 289 82 703, který mění rozsah, cenu díla a prodlužuje termín plnění díla. 

2. navýšení ceny díla ve výši 975.512,62 bez DPH, resp. o 1.180.370,27 vč DPH 

3. finanční krytí převodem finančních prostředků ve výši 1.180,4 tis. Kč v rámci podk. 0418,  
z § 3111, pol. 6121, ORG 130103 na § 3113, pol. 6121, ORG 130164 

II. Ukládá 

1. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.08.2020  

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
 
 
 

  



Stránka 58 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/883/2020 

 

52. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Projektový management pro stavbu rezidenčního projektu Bydlení pro seniory  
v Hlubočepech" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Projektový management pro stavbu 
rezidenčního projektu Bydlení pro seniory v Hlubočepech", společnost Project Management 
Service s. r. o., se sídlem Praha 5 - Motol, Lékařská 291/6, IČO 272 16 047, s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
954.800 Kč bez DPH, tj. 1.155.308 Kč vč. DPH  

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Project Management Service s. r. o., se sídlem 

Praha 5 - Motol, Lékařská 291/6, IČO 272 16 047 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 954.800 Kč bez DPH, tj. 1.155.308 Kč vč. DPH 
zajištěné z podkapitoly 0818, § 3612, položky 6121, ORG 130118 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 12.08.2020  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 59 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/884/2020 

 

53. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Záštita JUDr. Petra Lachnita, MgA. Davida Duška a a Viktora Čahoje, radních MČ Praha 5 
nad charitativním fotbalovým turnajem " Football Cup pro Radost dětem" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu JUDr. Petra Lachnita, MgA. Davida Duška, a Viktora Čahoje, radních MČ Praha 5, nad 
charitativním fotbalovým turnajem " Football Cup pro Radost dětem" pořádaným  
dne 27. 8. 2020 od 9.00 - 18.00 hodin na fotbalovém hřišti Mrázovka, U Mrázovky 1566,  
Praha 5 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 60 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/885/2020 

 

54. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemník 
 
Zápis z jednání s dodatelem bezpečnostních služeb 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zápis z jednání s dodavatelem bezpečnostních služeb Centr Group, a. s. ze dne 23. 7. 2020. 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 61 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/886/2020 

 

55. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Nebytová jednotka - Nádražní 1272/15, Praha 5 - žádost o převod nájmu - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. převod nájmu nebytové jednotky č. 1272/901 v 1. PP a 1. NP nemovitosti Nádražní 1272/15, 
Praha 5 - Smíchov, pronajímaného nájemci: Ranchero Food s. r. o., IČO 243 06 461  
na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 0106/0/ZOMI/17 ze dne 19. 12. 2017  
na nového nájemce, společnost: Ranchero Food Services s. r. o., IČO 065 58 232  
a to v souladu s § 2307 Občanského zákoníku 

2. dodatek dle bodu I.1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 62 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/887/2020 

 

56. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu částí nemovitosti - Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 - Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části nemovitosti - místnosti: učebna PC, výtvarná učebna v 
nemovitosti Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 - Košíře vč. souvisejícího pozemku parc. č. 
1935/98 v k. ú. Košíře žadateli:  
Dům dětí a mládeže, IČO 452 42 941 za účelem provozování kurzů: malby, výtvarných 
kroužků, hry na klavír 
za nájemné ve výši 1,- Kč za celou dobu nájmu, na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 31. 01. 2021 

2. záměr pronájmu části nemovitosti - místnosti: učebna č. 3 v 
suterénu nemovitosti Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 - Košíře vč. souvisejícího pozemku  
parc. č. 1935/98 v k. ú. Košíře žadateli:  
Miroslav Dostál, Chotovická 3, Praha 8, 182 00 za účelem provozování kurzů:  
hry na akustickou a elektrickou kytaru 
za nájemné ve výši 1,- Kč za celou dobu nájmu, na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 31. 01. 2021 

3. záměr pronájmu části nemovitosti - místnosti: velký sál, sklad ve velkém sálu  
v nemovitosti Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 - Košíře vč. souvisejícího pozemku  
parc. č. 1935/98 v k. ú. Košíře žadateli:  
Mgr. Eliška Čermáková, U Malvazinky 16, Praha 5 za účelem provozování kurzů: zdravotní 
tělocvik pro seniory 
za nájemné ve výši 1,- Kč za celou dobu nájmu, na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 31. 01. 2021 

4. záměr pronájmu části nemovitosti - místnosti: učebna č. 4 v nemovitosti Zahradníčkova 1118/2, 
Praha 5 - Košíře vč. souvisejícího pozemku parc. č. 1935/98 v k. ú. Košíře žadateli:  
Galiya Ibragimova-Curado, Holubí 1235/1, Praha 6 za účelem provozování kurzů: sólového 
zpěvu 
za nájemné ve výši 1,- Kč za celou dobu nájmu, na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 31. 01. 2021 

5. záměr pronájmu části nemovitosti - místnosti: velký sál, sklad BC v nemovitosti Zahradníčkova 
1118/2, Praha 5 - Košíře vč. souvisejícího pozemku parc. č. 1935/98 v k. ú. Košíře žadateli:  
Jiří Mátl, Hálův statek 1585/3, Praha 10, za účelem provozování kurzů: Bach Collegium Praha 
za nájemné ve výši 1,- Kč za celou dobu nájmu, na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 31. 01. 2021 

6. záměr pronájmu části nemovitosti - dvou neoznačených místností v suterénu 
nemovitosti Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 - Košíře vč. souvisejícího pozemku parc. č. 
1935/98 v k. ú. Košíře žadateli:  
Blátivé děti, z. s., IČO 071 23 582 za účelem provozování: lesního dětského klubu 

za nájemné ve výši 1,- Kč za celou dobu nájmu, na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 31. 01. 2021 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 

  



Stránka 63 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

 

Městská část Praha 5 
29. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 29.07.2020  
Číslo usnesení: RMČ/29/888/2020 

 

57. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu zvláštního určení 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu zvláštního určení 1+1 č. 23 (ev. č. 33) ve 3. NP domu 
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s , 
bytem na adrese Brožíkova 15/1, Praha 5, ke dni 1. 8. 2020, dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 64 z 64 
29. RMČ, dne 29.07.2020 

Začátek zasedání: 

12:00 

Konec zasedání: 

13:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Ověřeno dne:  31. 7. 2020 


